duc. LXVI, tar. II, gr. 0

32. - Montebello.

Die XXVII de septembro V indictionis Cusenza. Jo Andria de Ponte locumtenente de lo magnifico Rencio de Afficta regio thesaureri de lo ducato de Calabria avimo reciputo da Monte Bello ducati quaranta grana IIII per mano de Colucho Scordino et foro in ducati veneciali cincho et alfonsini dui et lo resto moneta et so per lo sali de septembro de lo presente anno et per loro cauthela avimo facta quista polisa de mia mano propria et nizata del mio nizo. Data ut supra.

duc. XXXX, tar., gr. IIII

33. - Sancto Nucito.

Die XXVII mensis septembris V indictionis Cosenza. Jo Andria da Ponte locumtenente de lo magnifico Rencio de Afficto regio thesaurerio de lo ducato de Calabria agio receputo da Sancto Nucito ducato uno, tari dui, grana X per mano de Amico Chinneri et foro in moneta et so per lo sali de septembro de lo presente anno et per loro cautela avimmo facta quista tabica de mano propria.

duc. I, tar. II, gr. X

34. - Lo Lago et lo La gyigello.

Die XXVII mensis septembris V indictionis Cosenza. Jo Andria de Ponte locumtenente de lo magnifico Rencio de Afficta regio thesaurerio de lo ducato de Calabria avimo receputo da lo Lago et la gigello dello signore Francisco de Marano ducati dece nove, tari tre et grana sedici per mano de lo dicto Signore et foro in ducati veneciali dudichi et alfonsini tre et lo resto moneta et so per lo sali de septeembre de lo presente anno et per loro cautela avimo facta quista polisa de mia mano propria et nizata del mio nizo. Data ut supra.

duc. XVIII, tar. III, gr. XVI

f. 5 t.

35. - Ursomarso.

Die XXVII mensis septembris V indictionis Cosenza. Jo Andria da Ponte locumtenente de lo magnifico Rencio de Afficta regio thesaurerio de lo ducato de Calabria avimo reciputo da Urso Marso ducati cinquanta uno, tari tre, grana II 1/2 per mano de Venturino Desta et for in alfonsini chynquo et ducati veneciali quactro et lo resto moneta et so per lo sali de septeembre de lo presente anno et per loro cautela avimo facta quista polisa de mia mano propria et nizata del mio nizo. Data ut supra.

duc. LI, tar. III, gr. II 1/2

36. - Preta mala.

A die XXVIII mensis septembris V indictionis. Jo Andria de Ponte locumtenente ut supra avimo receputo da Preta mala ducati undeci, tari dui, grana XV 1/2 per mano de Ianni de la Lina et foro in alfonsini chynquo et lo resto moneta et so per lo sali de septeembre de lo dicto anno et per loro cautela avimo facta quista polisa de mia mano propria nizata del mio nizo. Data ut supra.